
 

 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЦЕВА КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА  

НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

вул. В. Сухомлинського , 56-б, с-ще Слобожанське, Дніпровський район,  

Дніпропетровська область,52005, тел.: (056) 719-91-52,  

e-mail: cz_ns@slobozhanska-gromada.gov.ua 

 

Протокол № 28 

 

с-ще Слобожанське                                                                                             ”26ˮ грудня 2025 року                                                                 

 

Головував: голова комісії – КАМІНСЬКИЙ Іван Миколайович 

 

Присутні:  

    

ДЕЙНЕКО Олександр Володимирович начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами Слобожанської 

селищної ради, секретар комісії 

БОРИСОВ Сергій Семенович заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради, член комісії 

БУРЯК Іван Миколайович староста Орільського старостинського округу, 

член комісії 

БОЛБАС Ніна Іванівна староста Степнянського старостинського округу, 

член комісії 

АКІМОВА Вікторія Миколаївна                     староста Олександрівського старостинського 

округу, член комісії 

ЛЕГЕЗА Ігор Сергійович                                  староста Балівського старостинського округу, 

член комісії 

КРЮЧКОВА Вікторія Василівна   начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту Слобожанської 

селищної ради, член комісії 

ДЕМЧЕНКО Марія Володимирівна начальник фінансового відділу Слобожанської 

селищної ради, член комісії 

ВІЗИР Віктор Миколайович заступник начальника гуманітарного відділу 

Слобожанської селищної ради, член комісії 

      ШЕРСТЮК Ірина Олександрівна  начальник юридичного відділу, член комісії 

 

Запрошені: 

     ЛАГОДА Людмила Василівна  секретар селищної ради (виконкому) 

 

 

 

 



 

 

2 
 

 

 І. Про затвердження Плану роботи Слобожанської місцевої комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій на 2026 рік 

  

 ВИСТУПИЛИ: 

 Секретар комісії: О. ДЕЙНЕКО 

 

 На виконання протоколу Дніпропетровської регіональної комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій № 76 від 17 грудня 2025 року, за результатами доповіді 

комісія,  

 

 ВИРІШИЛА: 

 

 Затвердити План роботи Слобожанської місцевої комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки і надзвичайних ситуацій на 2026 рік згідно додатку 1. 

 

 

 

 

Голова комісії        Іван КАМІНСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

Відповідальний секретар       Олександр ДЕЙНЕКО 

місцевої комісії 

 


